
Приложение №1

28.12.2022

1 75:22:273502:376 286 770,00 19.12.2022 17.12.2022

2 75:32:030643:272 1 020 875,40 19.12.2022 17.12.2022

3 75:32:040734:47 21 106,08 19.12.2022 17.12.2022

4 80:01:060101:2906 253 410,00 19.12.2022 17.12.2022

5 80:01:060101:2907 152 775,00 19.12.2022 17.12.2022

1 75:07:120102:87 16.12.2022

2 75:07:120103:101 16.12.2022

3 75:07:120103:146 16.12.2022

4 75:07:120103:2 16.12.2022

5 75:07:120103:23 16.12.2022

6 75:08:000000:1002 16.12.2022

7 75:08:000000:1021 16.12.2022

8 75:08:000000:1032 16.12.202219.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

III.            Перечень объектов недвижимости, изменение сведений в Едином государственном реестре 

недвижимости о которых не влечет за собой изменение их кадастровой стоимости

№

п/п
Кадастровый номер

Дата поступления сведений для 

определения кадастровой стоимости

Дата возникновения 

основания для 

определения 

кадастровой 

стоимости

19.12.2022

1.2

Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, 

изменение сведений Единого государственного реестра недвижимости о 

которых не влечет за собой изменение

их кадастровой стоимости

62

          II.            Перечень объектов недвижимости, кадастровая стоимость которых определена

№

п/п
Кадастровый номер

Кадастровая 

стоимость, 

определенная 

бюджетным 

учреждением, руб.

Дата поступления 

сведений для 

определения 

кадастровой 

стоимости

Дата возникновения 

основания для 

определения 

кадастровой 

стоимости

Акт об определении кадастровой стоимости

№ АОКС-75-2022/000269-ЗНП

_________________________КГБУ «ЗабГеоИнформЦентр»_____________________

I.            Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте

1.1
Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, 

кадастровая стоимость которых определена бюджетным учреждением
5



9 75:08:000000:1037 16.12.2022

10 75:08:000000:1042 16.12.2022

11 75:08:000000:1046 16.12.2022

12 75:08:000000:1073 16.12.2022

13 75:08:000000:1187 16.12.2022

14 75:08:000000:1195 16.12.2022

15 75:08:000000:1222 16.12.2022

16 75:08:000000:1272 16.12.2022

17 75:08:000000:1350 16.12.2022

18 75:08:000000:1433 16.12.2022

19 75:16:000000:212 16.12.2022

20 75:16:000000:215 16.12.2022

21 75:16:000000:256 16.12.2022

22 75:16:000000:35 16.12.2022

23 75:16:000000:601 16.12.2022

24 75:16:000000:608 16.12.2022

25 75:16:000000:653 16.12.2022

26 75:16:000000:731 16.12.2022

27 75:16:000000:749 16.12.2022

28 75:16:000000:889 16.12.2022

29 75:16:000000:896 16.12.2022

30 75:16:000000:929 16.12.2022

31 75:16:000000:938 16.12.2022

32 75:16:000000:957 16.12.2022

33 75:16:010101:110 16.12.2022

34 75:16:010101:205 16.12.2022

35 75:16:010101:207 16.12.2022

36 75:16:010101:247 16.12.2022

37 75:16:010101:261 16.12.2022

38 75:16:010101:265 16.12.2022

39 75:16:010101:398 16.12.2022

40 75:16:010101:92 16.12.2022

41 75:16:010101:99 16.12.2022

42 75:19:150103:43 17.12.2022

43 75:24:270112:247 16.12.2022

44 75:24:270112:47 16.12.2022

45 75:24:270113:1 16.12.2022

46 75:24:270113:117 16.12.2022

47 75:24:270113:118 16.12.2022

48 75:24:270113:119 16.12.2022

49 75:24:270113:121 16.12.2022

50 75:24:270113:123 16.12.2022

51 75:24:270113:14 16.12.2022

52 75:24:270113:15 16.12.2022

53 75:24:270113:234 16.12.2022

54 75:24:270113:235 16.12.2022

55 75:24:270113:3 16.12.2022

56 75:24:270113:60 16.12.2022

57 75:24:270113:64 16.12.2022

58 75:24:270113:68 16.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

19.12.2022




